[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2003 г.                                    №  648

г. Цимлянск

Об использовании в 2003 году

средств Фонда муниципального
развития

В соответствии со ст.16 Областного закона «Об областном бюджете на 2003 год», в целях эффективного использования средств Фонда муниципального развития в 2003 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Возложить полномочия Администрации Цимлянского района на «Получателя» Центр социального обслуживания пожилого возраста и инвалидов Цимлянского района заведующего Лабазанову В.П. по оплате за Товар в размере  150,0 тыс. рублей в соответствие с контрактом № 398 от 23.06.2003 года на расчетный счет «Поставщика».

2.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Молибога В.В.

Глава администрации района                                                     М.Б.Гайчук

Постановление вносит

районный финансовый отдел